大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019年 12月 19日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

家族向けフォトブック作成アプリを提供する株式会社ノハナとの提携について

～「ノハナ」利用者向けの限定キャンペーンを実施～

松井証券（以下、当社）は、家族向けフォトブック作成アプリ「ノハナ」を提供する株式会

社ノハナ（東京都渋谷区、代表取締役社長：大森和悦）と提携し、本日より、「ノハナ」利用

者向けの限定キャンペーンを開始しますのでお知らせします。

「ノハナ」は、スマートフォンアプリから毎月 1冊無料*1で簡単にフォトブックを作成でき

るサービスです。同サービスの利用者は 240万人以上、累計注文数は 1,200万冊を突破するな

ど、多くの方々に利用されています。

当社は、『不安はぜんぶ、松井にぶつけろ』というメッセージを掲げ、将来の人生における

漠然としたお金にかかる不安や投資することへの不安を受け止め、これから資産形成を始める

お客様をサポートしたいと考えております。この度の取り組みでは、「ノハナ」を利用する子

育て世代に向けて、将来のお金の使い方について考えるきっかけとなる、資産形成に関するコ

ンテンツを提供します。また「ノハナ」限定の口座開設キャンペーンとして、フォトブック無

料クーポン（3冊分）および松井証券ポイント 200ポイントをプレゼントします。詳細は、「ノ

ハナ」のスマートフォンアプリよりご覧ください。

松井証券は、今後もサービスの拡充に努め、お客様の資産形成を後押ししてまいります。

以上

*1 別途、フォトブックの送料（275円）が必要です。

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

マネープランサポート 専務取締役 和里田 聰

0120-956-904（平日 08:30～17:00） 03-5216-8650